
> rňxuLTÁ *ff*rusÍ*'**{Á
;*pÁ n ŮČ[$*{{
t'&tvIxzlT?
v Przf*f

FAKULTA EKONoMICKÁ
Katedra KFU

HoDNocENÍ DIPLoMovÉ PRÁCE
Akademický rok 2014l20t5

Kateřina HRBKovÁ

Podniková ekonomika a management

Ana|ýza účetní uzávěrky azávér|<y podniku

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma diplomové práce:

Hodnotitel _ vedoucí práce: Ing. Jana HINKE, Ph. D.

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší, 4 nejhorší, N.nelze hodnotit)
A) Definovríní cílů práce
B) Metodický postup vypracoviání práce
C) Teoretický zák|adpráce (rešeršní část)
D) Členěnípráce (do kapitol' podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracovánipráce (skladba vět, gramatika)
F) Formálni zpracov ání ptáce
G) Přesnost formulací apráce s odbomým jazykem
[f) Práce s odbomou literaturou (normy, citace)
I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce
J) Celkoqi postup řešení apráce s informacemi
K) Závéry práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou
o) Přístup autora k řešení problematiky práce
P) Celkový dojem zpráce

Do Portálu zča aylzadaný tento výsledek kontroly plagiátorstvíl:
Posouzeno
Posouzeno - podeďelá shoda

Navrhuj i klasifikovat diplomovou práci klasifikačním stupněm :2

1234N
X!DD!
x!!!!
x!u!!
x!!!!
DDX!D
!x!!n
!xD!!
!XD!!
!x!D!
!x!trD
x!!!!xnn!D
nxD!!
XNDD!
X!DD!
!xutr!

X
!

velmi dobře

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasiÍikačního stupně:3

PředloŽená diplomová práce je vhodným pojednáním o procesu účetní uzávěrky aprezentaci účetních
výkaztL, a to nejprve v obecné rovině' a poté v rámci ana|ýzy vybraného podnikatelského subjektu.
Kladně lze hodnotitnavrženázlepšení, která dle vyjádření sfudentky byla konzultovrína s finančním a
ekonomickým ředitelem společnosti a po drobných úpravách došlo k jejich předríní ke schválení
představensfiu společnosti. Drobné qýhrady mátmk jazykovému zpracováni a odbornosti (vizotázka
č. 2).



:s. . PňHt}tTá Í|( * Ítt {} tg | {íÁ
zÁFeI}0řEsl{É
ut{tlrEEZlw
v FLZtral

FAKULTA EKoNonnrcrÁ
Katedra KFU

otáz|ry a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajoběa:

l. Na str. 42 uvádíte souhm legislativních změn platných pro rok 20|4. Které zrněny přímo ovlivnily
ana|yzovartou spoleěnost a jakým způsobem?
2.VysvětleterozdíImezirezewou a rezervním fondem - resp. obhajte pojedntání o rezenmím fondu
v kapitole rezerv na str. 59.

lon W;O
V Plzni, dne 5. ledna 2015 Podpis hodnotitele

Metodické poznámky:

1 ozračte ýsledek kontroly plagiátorství, který jste zada|lado Portálu zČu aodůvodněte níže při odůvodnění
^ klasifikačního stupně.
. Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň., stručně zdůvodněte nawhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - l0 vět.o oterky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě _ dvé ažiÍi otÁ,kq.

Posudek odevzdejte oboustranně Yytištěný na sekretariát KFU, FEK zČu ao n' |. 2015. Posudek musí bý opaťen
vlasfuoručním podpisem modře (pro rozemání originálu).


